ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỘI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 31/QĐ-TH.AH
	Gò Vấp, ngày 10  tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc chọn danh mục sách giáo khoa lớp 3
 Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỘI

Căn cứ Quyết định số 1170/QĐ.UBQ ngày 18 tháng 9 năm 1995 của Uỷ ban nhân dân quận Gò Vấp về việc thành lập trường Tiểu học An Hội;

Căn cứ Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông (TT25);

Căn cứ Quyết định số 438/QĐ-BGDĐT ngày 28 tháng 01 năm 2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) Phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 3 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông (QĐ438);

Căn cứ Quyết định số 104/QĐ-UBND ngày 09 tháng 01 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh Ban hành Quy định tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh (QĐ104);

Căn cứ Công văn số 413/KH-SGDĐT ngày 17/02/2021 của Sở GD&ĐT về lựa chọn sách giáo khoa lớp 3 năm học 2022-2023 theo thông tư 25/2020/TT-BGDĐT;
Căn cứ Công văn số 99/PGDĐT-PT ngày 18 tháng 02 năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Gò Vấp  về hướng dẫn việc đề xuất lựa chọn sách giáo khoa lớp 3 cho năm học 2022 – 2023.

Theo Biên bản Họp hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 3 năm học 2022-2023 ngày 09/3/2022;
Xét đề nghị của Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 3 năm học 2022-2023.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Danh mục sách giáo khoa lớp 3 sử dụng trong trường Tiểu học An Hội.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các bộ phận, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- PGD (để b/c);

- Như điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT, CM.

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Phan Thúy Trang

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỘI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC
Sách giáo khoa lớp 3 sử dụng trong trường Tiểu học An Hội

Năm học 2022-2023
(Kèm theo Quyết định số 31/QĐ-TH.AH ngày 10 tháng 3 năm 2022

của Hiệu trưởng trường Tiểu học An Hội)

	Stt
	Tên sách
	Bộ sách giáo khoa
	Nhà xuất bản

	1
	Tiếng Việt 3 – Tập 1, 2
	Chân trời sáng tạo
	Giáo dục Việt Nam

	2
	Toán 3
	Chân trời sáng tạo
	Giáo dục Việt Nam

	3
	Đạo đức 3
	Chân trời sáng tạo
	Giáo dục Việt Nam

	4
	Tự nhiên và Xã hội 3
	Chân trời sáng tạo
	Giáo dục Việt Nam

	5
	Âm nhạc 3
	Chân trời sáng tạo
	Giáo dục Việt Nam

	6
	Mĩ thuật 3
	Chân trời sáng tạo
	Giáo dục Việt Nam

	7
	Hoạt động trải nghiệm 3
	Chân trời sáng tạo
	Giáo dục Việt Nam

	8
	Giáo dục thể chất 3
	Chân trời sáng tạo
	Giáo dục Việt Nam

	9
	Công nghệ 3
	Chân trời sáng tạo
	Giáo dục Việt Nam

	10
	Tiếng Anh 3
	Family and Friends 3
	Giáo dục Việt Nam

	11
	Tin học 3
	Chân trời sáng tạo
	Giáo dục Việt Nam

Danh mục gồm 11 sách giáo khoa lớp 3./.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phan Thúy Trang

PAGE